銀座ベルハウス2017展示商談会
◆出展要領◆
１．展示スペース・料金（税別）
	展示スペース
	正規料金
	出　展
	助成金額
	企業負担額

	90cm平台
	48,600円
	初　回
	10,000円
	38,600円

	
	
	2回目以降
	0円
	48,600円


　　＊本会の予算内にて上記金額を初回出展者に限り助成します。出展者多数の
場合、企業負担金を増額させていただく場合がありますのでご了承くだ
さい。
　　　
２．募集企業数

　　　5企業（予定）
＊選考により出展者を決定します。出展希望者が多数の場合や出展内容等により出展ができない場合がございますのでご了承ください。
３．申込み期日
　　　４月２６日（水）まで　別紙出展申込書、出展者アンケートにご記入の上、南アルプス市商工会へお申込みください。
４．その他
・展示会の詳細につきましては、後日、参加企業へ通知いたします。

・試食のための調理は別室のキッチンで可能です。

・出展者決定後に請求書を発行させていただきますので、指定口座までお振り込みをお願いします。

・懇親会を開催日初日７月19日（水）17:30より会場内キッチンコーナーにおいて手作り料理主体のバイキング形式で行ないます。
（懇親会会費1名3,000円）

　

（お問い合わせ・申込み先）　
南アルプス市商工会　担当：経営支援課　向山・野沢
南アルプス市飯野２８１２
TEL: 055－280－3730　 FAX：055－280－3731
